Администрация муниципального образования
Петровское сельское поселение муниципального образования
Приозерский муниципальный район
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 июля 2023 года                                                                                       № 172

	Об отмене административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 04 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом, администрация Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации муниципального образования Петровское сельское поселение от 01.06.2023 г № 142 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом » признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации                                                                                А.В. Левин

Исп. Свирид П.Д. 66-132
Разослано: дело-2, прокуратура-1, СМИ-1

Исп. Свирид П.Д. 66

-

132

Разослано: дело

-

2,

прокуратура

-

1, СМИ

-

1

Администрация муниципального образования

Петровское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

03 июля

2023 года                                                                                       №

172

В соответствии с Федеральным законом от 04 октября 2003 года № 131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210

-

ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муници

пальных услуг»,

руководствуясь Уставом, администрация Петровского сельского поселения

Приозерского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1

. Постановление администрации муниципального образования Петровское

сельское поселение от

01

.0

6

.202

3

г №

142

«

Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги «

Признание садового дома

жилым домом и жилого дома садовым домом

»

признать утратившим силу.

2

. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

оп

убликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                А.В. Левин

Об

отмене административных регламентов по

предоставлению муниципальных

услуг

Исп. Свирид П.Д. 66 - 132   Разослано: дело - 2,  прокуратура - 1, СМИ - 1   Администрация муниципального образования   Петровское сельское поселение муниципального образования    Приозерский муниципальный район   Ленинградской области       ПОСТАНОВЛЕНИЕ       от  03 июля   2023 года                                                                                       №  172         В соответствии с Федеральным законом от 04 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210 - ФЗ «Об  организации предоставления государственных и муници пальных услуг»,  руководствуясь Уставом, администрация Петровского сельского поселения  Приозерского муниципального района Ленинградской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1 . Постановление администрации муниципального образования Петровское  сельское поселение от  01 .0 6 .202 3   г №   142   « Об утверждении административного  регламента по предоставлению муниципальной услуги « Признание садового дома  жилым домом и жилого дома садовым домом  »   признать утратившим силу.   2 . Настоящее постановление вступает в силу со дня официального  оп убликования.   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.     Глава администрации                                                                                А.В. Левин

Об  отмене административных регламентов по  предоставлению муниципальных   услуг